

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення зміни до пункту 37 Порядку провадження діяльності, пов'язаної з обігом наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та контролю за їх обігом»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
Порядок провадження діяльності, пов'язаної з обігом наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та контролю за їх обігом, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2009 року № 589	
<p>37. Культивування рослин, включених до списку 3 таблиці I переліку (<u>770-2000-п</u>), здійснюється суб'єктами господарювання у межах квот, які щороку визначаються Кабінетом Міністрів України.</p> <p>Для розрахунку обсягів квот на наступний рік суб'єкти господарювання щороку до 15 листопада подають Держлікслужбі заяви за формою згідно з додатком 10.</p> <p>На підставі проведених розрахунків Держлікслужба готує та подає МОЗ погоджені пропозиції щодо визначення обсягів квот.</p>	<p>37. Культивування рослин, включених до списку 3 таблиці I переліку (<u>770-2000-п</u>), здійснюється суб'єктами господарювання у межах квот, які щороку визначаються Кабінетом Міністрів України.</p> <p>Для розрахунку обсягів квот на наступний рік суб'єкти господарювання щороку до 15 листопада подають Держлікслужбі заяви за формою згідно з додатком 10.</p> <p>Заяви для розрахунку обсягів квот на 2024 рік для рослин роду коноплі подаються до 15 квітня 2024 року.</p> <p>На підставі проведених розрахунків Держлікслужба готує та подає МОЗ погоджені пропозиції щодо визначення обсягів квот.</p>

Міністр охорони здоров'я України

Віктор ЛЯШКО

«___» _____ 2024 р.